
Dobrý den pane inženýre.

Dokumentace, kterou pronajímatel objektu "MATRIX" předložil, je nazvána "Klub 200" a z textové 
části této dokumentace je zřejmé, že autor dokumentaci koncipoval jako zařízení pro 200 osob.
K této dokumentaci byla vydána kladným způsobem stanoviska dotčených orgánů státní správy. 
Z obsahu požárně bezpečnostního řešení, které je součástí dokumentace, je zřejmé, že z požárního 
hlediska je přípustná kapacita uvedených 382 lidí a dále lze výpočtem dovodit, že i kapacita 
hygienických zařízení by umožnila vyšší kapacitu než 200 osob. Pro zajímavost uvádím, že ve stavu, 
ve kterém převzalo město objekt od armády, měl tento kapacitu 500 osob. 

Údaje uváděné v předchozím odstavci uvádějí maximální počty návštěvníků, které by bylo možné 
na objektu dosáhnout. Podstatné však je, že pronajímatel předložil dokumentaci zařízení pro 200 
osob a tato byla takto projednána.

Povolení ke zkušebnímu provozu stavby bylo stavebním úřadem skutečně vydáno do 31.10.2008. 
Žádost o prodloužení zkušebního provozu byla nájemcem podána na podatelnu Městského úřadu
Stříbro dne 31. 10. 2008. Tento krok ale zřejmě nemá faktický vliv na skutečnost, že povolení 
zkušebního provozu pozbylo dne 31.10.2008 platnost a dne 1. 11. 2008 již nemělo být zařízení 
provozováno, s čímž byl nájemce ústně v pátek 31.10.2008 seznámen a tato informace mu byla 
formou písemné výzvy současně zaslána. Tato skutečnost bude projednána v řízení pro podezření 
ze spáchání přestupku, eventuelně správního deliktu ze strany provozovatele, které bude místním 
stavebním úřadem provedeno.

S pozdravem

Vladislav Hanzlíček,
Stavební úřad – odbor výstavby a územního plánování
Městský úřad Stříbro


